é a para o CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇA,0 DO SERVIÇO DE CONCLUSÃO DA ia  ETAPA DA 
CONSTRUÇÃO DO ESTADIO MUNICIPAL DE CROATÁ/CE, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus 
anexos. 1.2.A licitação será reaiirada em ÚNICO ITEM, conforme Termo de Referência. O valg, esiimado de R$ 146.212,50 (Cento e 
quarenta e seis mil, duzentos e doze reais e cinquenta centavp). Os serviços serão executados de acordo com as condições 
estabelecidas neste Edital e seus anexos, e em obediência aos projetos Básicos, Termo de Referência e as Normas da ABNT. A licitante deverá 
apresentar no interior do envelope, GARANTIA DA PROPOSTA no calor correspondente a 1% (um por cento) do valor global - GARANTIA DA 
PROPOSTA DE 1% R$ 1.462,13 (Um mil, quatrocentos e sessenta e dois reais e treze centavos). Os serviços serão executados de 
acordo com as condições estabelecidas neste Edital e seus anexos, e em obediência ao caderno de encargos da PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CROATÁ/CE, Termo de Referência e as Normas de ABNT, só Plano de Trabalho, Termo de Referência e as Normas da ABNT, doravante

[...]

consonância com os objetivos sociais constantes no Contrato Socjal desta Companhia, e com lastro no patrimônio líquido, conforme atos 
constitutivos arquivados e registrados perante a JUCESP - Junta Comercial do atido de São Pat.40 sob o n° 35228480751, afirmamos que 
somos Fiador e responsáveis perante V.Sas, em nome do Contratado, até o total de GARANTIA DA PROPOSTA DE 1% R$ 1.462,13 (Um 
mil, quatrocentos e sessenta e dois reais e treze centavos), comprometendo a pagar a Vs.Sas por ocasião de sua primeira solicitação por 
escrito no prazo de setenta duas horas, até valor nos limites acima, sendo proporcional ao período do contrato, ficando acertado que as partes 
deverão no prazo máximo de 72 (setenta e duas) horas após o vencimento de qualquer obrigaçao na cumprida, exigir do RBM Merchand Bank,